
RudolfMatz
osnovna glazbena ikola

Osnovna glazbena skola RUDOLFA MATZA

10 000 ZAGREB, Selska cesta 114

Na temelju clanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) donosi se

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU

Redni Evid.
Predmet nabave

Brojcana oznaka predmeta Procijenjena Vrsta postupka javne
Napomena

broj broj nabave - CPV vrljednost nabave nabave

1. 1. usiuge smjestaja 98341000-5 50.000,00 jednostavna nabava

2. 2. vrata 44221200-7 121.000,00 jednostavna nabava

3. 3. gradevinski radovl 45214200-2 199.000,00 jednostavna nabava

4. 4. uredski namjestaj 39130000-2 10.000,00 jednostavna nabava

5. 5. razna racunalna oprema 30236000-2 25.000,00 jednostavna nabava

6. 6. skolski namjestaj 39160000-1 45.000,00 jednostavna nabava

7. 7. harmonike 37311200-3 20.000,00 jednostavna nabava

8. 8. glazbala sa strunama 37313000-5 40.000,00 jednostavna nabava

9. 9. puhacki instrument! 37314000-2 61.000,00 jednostavna nabava

10. 10. klaviri 37311100-2 199.000,00 jednostavna nabava

Ovaj plan nabave za 2020. god. usvojio je Skolski odbor na sjednici odrzanoj 13. sijecnja 2020. godine.

Klasa: 400-01/20-01/02

Urbroj: 251-340-20-06

Zagreb, 13. sijecanj 2020. Ivi^

ZAGR
SELSKA

Ravnatelj:

anovic, prof.


